
ROMÂNIA 
JUDEŢUL NEAMŢ 

CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI TÎRGU NEAMŢ 
 

HOTARÂRE 
pentru modificarea punctului nr.1 din articolul unic la hotararea 

consiliului local nr.1 din 18.06.2008 privind alegerea comisiei de validare 
 

Consiliul Local al ora[ului Tîrgu Neamţ, judeţul Neamţ; 
         Luand act de HCL nr.69 din 27.05.2011 privind `ncetarea mandatului 
de consilier local  al  domnului  Mironeasa Adrian [i declararea ca vacant a 
locului  de consilier local din cadrul Consiliului Local al ora[ului Tg Neam] 
         Avand in vedere Expunerea de motive inaintata de primarul orasului 
Tg Neamt si Raportul de specialitate al secretarului orasului Tg Neamt 
ambele inregistrate sub nr.11582 din 12.05.2011. 

În temeiul prevederilor art.31 alin.(2) , 36 alin(9) din Legea 
administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată, cu modificările [i 
completările ulterioare, [i art.4 din „Regulamentul-cadru de organizare [i 
funcţionare a consiliilor locale”, aprobat prin Ordonanţa Guvernului 
nr.35/2002, cu modificările [i completările ulterioare; 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
   Art.1: Modificarea punctului nr.1 din articolul unic la hotararea consiliului 
local nr.1 din 18.06.2008 privind alegerea comisiei de validare astfel: se 
inlocuieste domnul Mironeasa Adrian cu domnul Burlacu Ion 
    Art.2. Secretarul ora[ului T`rgu Neam] va asigura publicitatea [i 
comunicarea prezentei hot\r^ri institu]iilor [i persoanelor interesate. 

 
Nr. 70 
din 27.05.2011 

  Pre[edinte de [edin]\, 
Consilier: Lungu Serafim 

 
       Contrasemneaz\ , 

                                            Secretar, 
  jr. Laura Elena Maftei 

 


